Hejnsvig Hotel

Selskabsforretning

Bredgade 61
7250 Hejnsvig
TIf.: 2941 5823 / 7533 5823
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KERE GAST!

Idet vi takker for Deres henvendelse, fremsender vi hermed menuforslag til
Deres arrangement.

Har De specielle gnsker, star vi meget gerne til radighed for at opfylde disse.

Hejnsvig Hotel laegger stor veegt pa, at gastronomien er i hgjsaedet, og at der
altid bruges friske ravarer.

| hab om at De kan ggre brug af vores tilbud, byder vi hermed Dem og Deres
gaester velkommen.
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Hejnsvig Hotel Selskabstorretning

NOTER:
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MENUEORSLAG: Svinemgrbrad m. pom. risole,

grgnsager og svampesauce 152,-
Suppe m. flltes og ris 122,-
Supper. Tartelet m. hgns og asparges 122,-
Klar suppe m. kgd- og melboller 64,- * Indbagt svinemgrbrad m. pom. rissole,
Aspargessuppe m. kgdboller 76,- grensager, sauce borderaise 198,-
K?rtf)ffel/porresuppe 76,- * Oksefilét m. pom. hasselbach, grgnsager,
Ris til suppe . 10,- sauce bearnaise eller bordelaise 198,-
Til alle supper serveres flites. * Kalvefilét m. kartoffelbade, grgnsager og
svampesauce 198,-
Forret / mellemret: Ovenstdende retter med * kan indgd i
Tartelet m. hgns og asparges 64.- festarrangement til en merpris d 98,- pr. couvert
Hensesalat pa ananasring m. fliites 68,-
Rejecocktail m. flites 69 - * Helstegt oksemgrbrad m. bouillon kartofler,
Fersk rpget laks m. spinat og fliites 78,- grensager og krydderurtesauce
Kold urtemarineret laks * Dyreryg, fuglereder m. waldorfsalat, brunede
m. dressing og fliites 82,- kartofler og flgdesauce
% roget grred pa salatbund * Helstegt kalvemgrbrad m. gr@nsager, bouillon
m. purlggsdressing og fliites 74,- kartofler og timiansauce

86- Retter med * kan indgd i festarrangement

Fiskeret m. rejer og asparges og flites
Pris pr. couvert dagspris

Sirrano skinke med oliven

pa mix salat og fliites 79,-
Tunmousse med salat, rejer og flltes 74,- Desserter:
Stjerneskud stegt og dampet fiskefilét Islagkage 88,-
pa salat med rejer og asparges 83,- Chokoladeskal m. soft-ice og frugter 94,-
Dampet og stegt fiskefilét s m. kirsebaersovs 72,-
med hollandaise sauce 89,- Frugter m. is 74,-
* Fisketallerken med laks, hellefisk Flamberede brombar m. soft-ice 96,-
(:g spinatteerte 33,- Flgderand m. frugt og is 92,-
N Indbagt ngs m. porresauce 38,- Marengsbund m. is og jordbaersovs 87,-
Butterdejsskal m. kogt og stegt Ngddebund m. hjemmelavet is og
r@dspeettefilét'er og rejer 98,- hindbarsovs 96,-
" Roget dyrekplle péﬂsalatbund Pandekager 2 stk. med vaniljeis og syltetgj 96,-
T‘ comberland og flu'tes 33,- Flgderand med lun jordbaersauce 89,-
Indbagte keemperejer * 4 slags oste, frugter og kiks 139,-
m. sauce, tatar og flites 98,- * Desserttallerken 138,-

Ovenstdende retter med * kan indgd i
festarrangement til en merpris @ 75,- pr. couvert
Ovenstdende retter kan serveres som hovedret til

en merpris @ 58,- pr. couvert

Ovenstdende retter med * kan indga i
festarrangement til en merpris d 96,- pr. couvert

Stegretter / Hovedret:

Kalvesteg stegt som vildt m. waldorfsalat  148,-
Nakkesteg stegt som vildt m. waldorfsalat 135,-
Krydret nakkesteg m. grensager 135,-
Svinekam m. brunede kartofler og redkal  148,-
Oksekad m. bgnner og peberrodssovs

el. sur/s@d sovs 135,-
Gl. dags oksesteg

m. glaserede Igg, grgnsager 142,-
Hamburgerryg m. grgnsager 148,-
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Natmad:

Klar suppe m. kgd- og melboller
Gullaschsuppe

Aspargessuppe m. kgdboller
Glaseret skinke m. salat og flltes
Pglsebord

Biksemad

Frikadeller m. kartoffelsalat
Tartelet m. skinke og zerter
Lasagne med salat og flltes

Lav selv hotdog

Lav selv burger m. pommen-frites
3 slags teerter med salat og flites
/Zggekage med rugbrgd og purlgg

Drikkevarer m.m.:
Husets hvid- og rgdvin pr. flaske
Dessertvin

Vand

(0]

Cognac / liker

Isvand

Kaffe

Kage
Kransekagetop
Smakager
Lagkage
Kringle

Tilbehgr

Hvide stof servietter

Velkomstdrink:

Cava, spansk mousserende vin
Kirr, kold hvidvin med solbaerlikgr
Husets velkomst
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78,-
96,-
88,-
89,-
98,-
88,-
84,-
84,-
98,-
88,-
96,-
96,-
92,-

238,-
28,-
32,-
34,
32,-
20,-
34,

26,-
18,-
38,-
30,-

42,-
32,-
28,-

7 TIMERS FESTARRANGEMENT:

Sammensaet selv Deres menu

Vi serverer:

Velkomstdrink

3 retters valgfri menu

Kaffe

Vin ad libitum under middagen

Dessertvin

Isvand under middagen

Blomsterarrangement

Hvide duge

Pris pr. couvert 485,-

Natmad kan tilvaelges til ovenstdende

arrangement. Se punktet Natmad for priser.

Festarrangement som ovenfor med fri ¢l, vand og
vin til dans.

Pris pr. couvert 585,-
nb: Spiritus md medbringes ved ovenstdende
arrangement.

Natmad kan tilvaelges til ovenstdende
arrangement. Se punktet Natmad for priser.

Overdans pr. pabegyndt % time 70,-
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KAFFEBORD:
Kaffe / The
Boller
Lagkage
Kringle
Smakager
Teerte m. creme fraiche
Zblekage m. flgdeskum
Minimum 15 personer

BRUNCH

Marinerede sild med karrysalat
Pandekager m. syltetgj og sukker
/£&g, bacon, pglser

Leverpostej med rgdbeder

2 slags palaeg

2 slags oste

Marmelade

Frisk frugt

Franskbrgd, rugbrgd, rundstykker
Kaffe, te

Pris pr. couvert

Brunch + wienerbrgd

ANDET MENU:
34,- Handmadder
28,- Smgrrebrgd
38,- Luksus smgrrebrgd
30,- Franskbrgd m. ost
18,- Franskbrgd m. paleeg
48,- Sandwich
48,-
178,-
198,-

28,-
32,-
38,-
36,-
36,-
46,-
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BUFFET:
Buffet 1:

Fiskeanretning
Kamsteg med rgdkal
Glasseret skinke
Frikadeller
Kartoffelsalat

Mix salat m. dressing
2 slags oste og kiks
Flites og smgr

Pris pr. couvert

218,-

Buffet 2:

Tunmousse m. rejer og asparges
Laksetaerte m. dressing

Hot wings

Mexikanske pandekager

Sma kinaruller

Graeske frikadeller

Oksefilét

Mix salat m. dressing og fltes
Kartoffelbade

Whiskysauce eller bearnaisesauce
Kage og frisk frugt

Pris pr. couvert 248,-

Buffet 3:

Fiskefad m. rejer, r@get laks, salat og dressing
Marineret kalkunbryst

Glaseret skinke

Oksefilét

Flgdekartofler

Sma krydderkartofler

Mix salat m. 2 slags dressing og flltes
Whiskysauce og bearnaisesauce

Kage og frisk frugt

Pris pr. couvert 288,-
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Buffet 4:

2 slags sild med karrysalat

Stegt fiskefilét med remoulade og citron

Lune frikadeller med kartoffelsalat

Lun ribbensteg med surt og rgdkal

2 slags palaeg

2 slags oste

Brgd og smer

Pris pr. couvert 178,-

Buffet 5:

2 slags sild med karrysalat

Stegt fiskefilét med remoulade og citron

¥% g og rejer med mayonnaise

Tartelet med hgns i asparges (1 stk.)

Okesfilét m. flgdekartofler

Mix salat m. dressing

2 slags oste

Brod og smgr

Pris pr. couvert 238,-

Buffet 6:

2 slags sild med karrysalat

Stegt fiskefilét med remoulade og citron
Laksepaté med dilddressing

% @g og rejer med mayonnaise

Tartelet med hgns i asparges (1 stk.)
Mgrbradbgf med lgg

Mix salat m. dressing

Glaseret skinke m. kartoffelsalat

2 slags oste

Brgd og smgr

Pris pr. couvert 298,-
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Alle priser pa siderne er incl. moms,
betjening og blomsterarrangement.

Festmenuerne serveres for
selskaber fra 15 personer.

Ret til priseendringer forbeholdes.
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